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خبـر رئیس اداره مدارس استعدادهای درخشان فارس خبر داد؛
رقابت 220 دانش آموز دختر و پسر مدارس استعدادهای درخشان فارس در مسابقات قرآن

رئیس اداره مدارس استعدادهای درخشان فارس گفت: 220 دانش آموز 
قرآن  مسابقات  در  فارس  درخشان  استعدادهای  مدارس  پسر  و  دختر 

مرحله استانی به رقابت پرداختند.
اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
بیست و ششمین کنگره  فارس،  یونس غلامی در  آموزش و پرورش 
استانی(  )مرحله  درخشان  استعدادهای  مدارس  کریم  قرآن  سراسری 

گفت: این مسابقات در 3 بخش قرائت، مفاهیم و حفظ قرآن به صورت 
مجازی در شیراز برگزار شد. رئیس اداره مدارس استعدادهای درخشان 
فارس گفت: برترین های این رقابت قرآنی به مرحله کشوری مسابقات 

که شهریورماه امسال در تهران برگزار خواهد شد راه خواهند یافت.
غلامی گفت: هدف از برگزاری این مسابقات فهم معانی و محتوای عمیق 

قران کریم و تبلیغ و ترویج فرهنگ قرآنی است.

 تغییر شهریه مراکز نگهداری تحت نظارت 

بهزیستی بر اساس درجه بندی مراکز 
ممنوعیت ملاقات های حضوری

همزمان با ۱۷ مرداد روز خبرنگار؛

برگزیدگان نخستین دوره جشنواره »کتاب خوان و رسانه« ۱۷ مرداد ماه 
همزمان با روز خبرنگار و با حضور جمعی از مسئولان نهاد کتابخانه های 
صورت  به  مراسمی  طی  رسانه،  سرشناس  چهره های  و  کشور  عمومی 

مجازی معرفی و تقدیر می شوند.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نهاد کتابخانه های 
خوان  »کتاب  جشنواره  دوره  نخستین  اختتامیه  مراسم  کشور،  عمومی 
نهاد  مسئولان  از  جمعی  حضور  با  خبرنگار،  روز  با  همزمان  رسانه«  و 
کتابخانه های عمومی کشور و شخصیت های برجسته رسانه ای، از ساعت 
۱0 الی ۱۱ روز یکشنبه ۱۷ مردادماه به صورت مجازی برگزار و در آن 

برگزیدگان معرفی و تقدیر خواهند شد.
از شهریورماه سال  نخستین دوره جشنواره »کتاب خوان و رسانه« که 
گذشته با انتشار فراخوانی رسماً آغاز به کار کرد، در حالی پس از 2 بار 
تمدید به نقطه پایانی خود می رسد که به دلیل همه گیری ویروس کرونا 

و وضعیت قرمز پایتخت به صورت مجازی برگزار خواهد شد.
و  نخستین جشنواره کتاب خوان  اختتامیه  در  برای شرکت  علاقه مندان 
رسانه که به صورت مجازی برگزار می شود می توانند از طریق این نشانی 
از  زنده  صورت  به  برنامه  این  همچنین  کنند.  شرکت  نشست  این  در 
طریق پایگاه اطلاع رسانی نهاد، سامانه اطلاع رسانی جشنواره کتاب خوان 
و رسانه، صفحه نهاد کتابخانه های عمومی کشور در اینستاگرام، آپارات 
»اهدای  خوان«،  »کتاب  »کتابدار«،  »کتابخانه«،  شد.  خواهد  پخش 
کتابخانه های  نهاد  اجتماعی  »مسئولیت  خانواده«،  و  »کتابخانه  کتاب«، 
عمومی کشور«، »ترویج فرهنگ مطالعه«، »برگزاری محافل تخصصی 
در طول سال با رویکرد مورد نیاز ملی و استانی« مانند: »محافل ادبی«، 
نقش آموزش در کتابخانه های  به  »فضای مجازی و کتابخانه«، »توجه 
دوره  اولین  دبیرخانه  به  رسیده  آثار  موضوعات  مهم ترین  عمومی« 

جشنواره »کتاب خوان و رسانه« تشکیل داده اند.
و  بررسی ها  از  پس  رسانه«  و  خوان  »کتاب  جشنواره  انتخاب  هیئت 
گزینش های متعددِ آثار دریافت شده و داوری نهایی، در روز خبرنگار 
اسامی برگزیدگان نخستین دوره را معرفی خواهد کرد تا به نفرات اول 
هر رشته، جایزه نقدی 30 میلیون ریالی به همراه تندیس و لوح تقدیر؛ 
نفرات دوم هر رشته، جایزه نقدی 20 میلیون ریالی به همراه لوح تقدیر؛ 
نفرات سوم هر رشته، جایزه نقدی ۱0 میلیون ریالی به همراه لوح تقدیر؛ 

برگزیدگان بخش های جنبی، ۱۱ جایزه نقدی 30 میلیون ریالی و سایر 
برگزیدگان اول تا سوم بخش ویژه جشنواره نیز 3 جایزه نقدی 30 میلیون 

ریالی اهداء شود.
اولین جشنواره »کتاب خوان و رسانه« در ۶ بخش اصلی شامل »خبر«، 
و  »سرمقاله  و...(،  تحقیقی  و  تحلیلی  توصیفی،  )خبری،  »گزارش« 
یادداشت«، »گفت و گو«، »مقاله«، »عکس« )خبری، عکس غیرخبری، 
گزارش تصویری( برگزار شد و 2 بخش جنبی شامل »اهدای جایزه به 
بهترین مطلب با محوریت افتتاح کتابخانه های مرکزی و اثرات آن در 
جایزه   ۱۱ »اهدای  همچنین  و  اسلامی«  ایران  فرهنگی  فضاهای  توسعه 
در  نهاد  اجتماعی  و  فرهنگی  فعالیت های  توسعه  از  گزارش  بهترین  به 
ویژه  بخش  شد.  برگزار  محوری  موضوع   ۱۱ با  عمومی«  کتابخانه های 
این جشنواره نیز به رسانه های دیداری و شنیداری )رادیو و تلویزیون( 
با رویکرد توجه به اخبار و گزارش های ویژه رسانه های ملی در حوزه 

کتابداران، کتاب خوان ها و کتابخانه های عمومی اختصاص داشت.
گفتنی است جشنواره »کتاب خوان و رسانه« با هدف زنده نگه داشتن 
و  مجازی  فضای  ظرفیت  از  استفاده  با  کتاب خوانی  و  کتابخانه  فضای 
اهمیت نقش مطالعه، تقویت ارتباط رسانه ها با کارکنان نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور، مدیران کشوری و استانی و اعضای کتابخانه های عمومی، 
مسئولیت پذیری اصحاب رسانه در قبال خدمات و برنامه های کتابخانه های 
در  رسانه  اصحاب  و خلاقیت  استعدادها  شکوفایی  زمینه  ایجاد  عمومی، 
با  اسلامی  ایران  مردم  بیشتر  آشنایی  و  مطالعه  فرهنگ  ترویج  حوزه 
ظرفیت های فرهنگی، خدمات و برنامه های موجود در نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور و درنهایت توسعه گفتگوهای عمومی و نخبگانی درباره 

کتابخانه های عمومی برگزار شد.

تودیع و معارفه مدیر حراست

 شرکت برق منطقه ای فارس

نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: اگر می خواهیم مسائل و مشکلات 
رسانه به صورت ریشه ای حل شود باید یک تشکل قوی در این حوزه 

ایجاد و آن را تقویت کنیم تا یک کار نتیجه بخش صورت گیرد.
سرویسخبری:مریمزارعخفری

یک  اگر  گفت:  خبرنگار   روز  تبریک  با  دژکام  لطف الله   آیت الله 
به  مستمر  حرکت  یک  در  می توانیم  شود  ایجاد  رسانه ای  قوی  تشکل 
اهداف مورد نظرمان برسیم و همین تشکل است که باید پیگیر مشکلات  

خبرنگاران و عکاسان و رفع آنها باشد.
مطالبات صنفی خبرنگاران جزو  پیگیری  داد:   ادامه  شیراز  امام جمعه 
شرح وظایف ما نیست اما حمایت از آنها یکی از کارهای ما است و 
هر وقت که صنف شما با ما تماس بگیرید، نهاد حمایت کاملی از شما 

خواهد داشت.
امام جمعه شیراز افزود: این جلسه می تواند مقدمه ای باشد که یک تشکل 
قوی استانی در حوزه رسانه ایجاد شود، تشکلی که در آن افراد با آغوش 

باز پذیرفته شوند و جناحی و جریانی نباشد.
نماینده ولی فقیه در فارس با تأکید بر این که باید بحث »اقتصاد رسانه« 
را جدی گرفت گفت: این مسئله، موضوع مهمی است و ما معمولًا در 

این حوزه از یک طرف بوم می افتیم و این خطاست.
وی اضافه کرد: ما یا خیلی می خواهیم ارزشی عمل کنیم و مسئله اقتصاد 
را انگار پاک کنیم در حالی که صورت مسئله را پاک کردن، راه حل 
مسئله نیست و هر کسی بخواهد در عرصه رسانه فعال باشد، باید موضوع 

معیشت و اقتصاد رسانه را جدی بگیرد.
به گفته وی باید مسئول رسانه هم به فکر تأمین اقتصادی نیروهای خود 

باشد و هم برای تأمین اقتصاد و مخارج رسانه بکوشد.
دولتی  رسانه ها  باید  آیا  این سؤال که  مطرح کردن  با  آیت الله دژکام 
باشند، گفت: بعضی ها می خواهند با بیان دولتی شدن، این مسئله را این 

جوری حل کنند اما بنده معتقد نیستیم که رسانه باید دولتی باشد.
وی ادامه داد: رسانه دولتی می خواهیم ولی اگر همه رسانه ها دولتی شوند 

در جامعه مشکل پیدا می کنیم.

منبر، یک رسانه سنتی قدیمی است،  این که  بیان  با  امام جمعه شیراز 
افزود: چهل است که سال انقلاب اسلامی شده است و  آخوندها جزو 
جلوداران انقلاب بوده اند، اما ما هنوزم منبرمان را با دولت گره نزده ایم 
و برای این که مستقل باشد سرسختانه مبارزه می کنیم تا حریت مان را 

از دست ندهیم.
آیت الله دژکام با بیان این که خبرنگاری یک حرفه و کار است، ادامه 
داد: مسئله حلال و حرام در کار خبرنگاری نیز وجود دارد و می توان آن 

را در حوزه فقه رسانه جای داد.
و  شد  اخبار  انتشار  در  اخلاقی  ملاحظات  اعمال  خواستار  همچنین  وی 

گفت: در رسانه ها، آبروی کسی به ناحق برده نشود.
نماینده ولی فقیه با اشاره به این که رسانه یک گوشه کار تشکیل دولت 
مردمی است، گفت: اگر رسانه نقش خودتش را به خوبی تعریف کند 

باید دولت و همه مدیران از آن استقبال کنند.
لازم  حالا  و  می رود  مدیران  سراغ  مردم  زبان  از  رسانه  داد:  ادامه  وی 
نیست که زبان مردم، زبان تندی باشد بلکه باید زبان تأثیرگذار و زبان 

نتیجه بخشی باشد و این را باید از هم جدا کنیم.
امام جمعه شیراز همچنین با اشاره به موضوع اعمال پیوست رسانه ای در 
...، گفت: یک شورای راهبردی در  اجتماعی و  فعالیت های فرهنگی، 
استان داریم و از نمایندگان عضو این شورا می خواهیم که در طرح های 

بزرگ به نوعی نگاه به رسانه و تبلیغ هم بگنجانند.
پیرامون دغدغه و مشکلات حوزه  اهالی رسانه  این جلسه همچنین  در 

خود و استان مطالبی بیان کردند. 
فارس  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  مطبوعاتی  معاون  امیدبخش 
نیز در این جلسه گفت:  با پیگیری یک ساله سهرابی مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس با وزارت فرهنگ و ارشاد، بحث تأمین مسکن 
این رابطه  این وزارتخانه قرار گرفت و در  خبرنگاران در دستور کار 
تفاهم نامه ای با وزارت راه و شهرسازی منعقد شده است و  به زودی با 

مدیران رسانه ها در این زمینه مکاتبه ای خواهیم داشت.
رئیس بسیج رسانه استان فارس نیز در این جلسه گفت: اگر اهالی رسانه 
منتظر این هستند که جایگاه حقیقی شان را  مسئولین دنبال کنند، این  
باید به دنبال این موضوع  منطقی نیست و خود خبرنگاران و عکاسان 

باشند.
رضایی ادامه داد: اگر خبرنگار بخواهد شأن خودش را نزول دهد و به 
مسئول  از  ایراد  کند،  عمل  بخواهد  دستگاه  یک  روابط عمومی  عنوان 

نیست بلکه ایراد از خبرنگار است.
سازی  با جریان  باید  عکاسان  و  خبرنگاران  شما  امروز  داد:  ادامه  وی 
و گفتمان سازی خودتان مسئولین را دنبال خودتان بکشانید و آنها را 

پاسخگوی عملکردشان بکنید.

نماینده ولی فقیه در فارس:

رسانه ها، نباید همه دولتی شوند

و  هزار   ۱۸ رقابت  از  فارس  پرورش  و  آموزش  سنجش  اداره  رئیس 
گفت:  و  داد  خبر  دولتی  نمونه  مدارس  برای  فارسی  دانش آموز   ۷00
دانش آموزان شرکت کننده در این آزمون در فروردین ماه و از طریق 

سایت سازمان سنجش برای شرکت در آزمون نام نویسی کرده اند.
روابط  و  اطلاع رسانی  اداره  از  نقل  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
این  اینکه  بیان  با  نژاد  امیر شیرازی  عمومی آموزش و پرورش فارس، 
دانش آموزان در ۱۸3 حوزه امتحانی حضور داشتند افزود: به دلیل رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی، در کنار استفاده از ماسک و مواد ضدعفونی کننده، 

تعداد حوزه های امتحانی از ۱00 به ۱۸3 حوزه افزایش یافت تا سلامت 
دانش آموزان به خطر نیفتند.

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش فارس گفت: بیش از ۱۸ هزار و 
۷00 دانش آموز پایه نهم برای ورود به مدارس نمونه دولتی روز جمعه با 

هم به رقابت پرداختند.
در  نفر  صد  و  هزار   ۴ شرکت کنندگان  میان  از  گفت:  نژاد  شیرازی 

دبیرستان ها و ۶۵0 نفر در هنرستان های نمونه دولتی پذیرش خواهند 
شد.

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

بستری چهار هزار و ۱۸۴ نفر مبتلا به کرونا 

در بیمارستان های استان فارس 
پنج هزار و ۳۵۵ نفر مجموع جان باختگان ناشی از کرونا 

از ابتدای شیوع  تاکنون در فارس 

 پیام استاندار فارس به مناسبت

 روز خبرنگار

ثبت بیشترین آمار ورودی بیمارستان های فارس 

با پذیرش ۵۴۴ بیمار کرونا در یک روز
ابتلای بیش از ۶۵۰۰ نفر در فارس طی ۷۲ ساعت در فارس 


